



فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران

مسابقات پرش با اسب قهرمانی کشور نونهالان - نوجوانان و جوانان

برگزار کننده: باشگاه سوارکاری بام

تاریخ و محل رویداد: ۲۷ لغایت ۳۰ شهریور ماه ۱۴۰۳ - تهران - باشگاه سوارکاری بام

مهلت ثبت نام: تا روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۶/۲۴ - از طریق سایت فدراسیون سوارکاری

نحوه برگزاری: رویداد قهرمانی کشور نونهالان، نوجوانان و جوانان طی دو روز و در سه راند (با باراژ) انجام خواهد شد.

چهارشنبه ۲۸ و جمعه ۳۰ شهریور				سه شنبه ۲۷ و پنجشنبه ۲۹ شهریور			
جوانان		نوجوانان		نونهالان			
روز دوم	روز اول	روز دوم	روز اول	روز دوم	روز اول	روز دوم	روز اول
یک راندی	راند دوم	یک راندی	راند دوم	یک راندی	راند دوم	یک راندی	راند دوم
۱۳۵	۱۳۰	۱۲۵	۱۲۵	۱۲۰	۱۲۵	۱۱۵-۱۱۰	۱۱۰
با یک باراژ	دو راندی مشابه با زمان دور دوم	با یک باراژ	دو راندی مشابه با زمان دور دوم	با یک باراژ	دو راندی مشابه با زمان دور دوم	با یک باراژ	دو راندی مشابه با زمان دور دوم
(راند اول ۱۰ - ۸ مانع) (راند دوم ۸ - ۱۰ مانع)		(راند اول ۱۰ - ۸ مانع) (راند دوم ۸ - ۱۰ مانع)		(راند اول ۱۰ - ۱۲ مانع) (راند دوم ۸ - ۱۰ مانع)		(راند اول ۱۰ - ۱۱ مانع) (راند دوم ۸ - ۹ مانع)	

سوارکاران می توانند در روز یکشنبه تاریخ ۲۵ شهریور از مانژ اصلی باشگاه بام برای تمرین و (Warm-up) استفاده نمایند.

نحوه قرعه کشی و ترتیب ورود:

روز اول: راند اول: قرعه کشی - راند دوم: عکس خطای راند اول

روز دوم: عکس مجموع خطای دو راند و زمان دور دوم روز اول

- پس از برگزاری روز اول فقط ۲۰ سوارکار برتر در هر ۳ رده برای شرکت در روز دوم قهرمانی کشور انتخاب خواهند شد.

تذکره ۱: جهت حفظ استاندارد مسابقه تحت هیچ شرایطی جایگزینی برای ۲۰ سوارکار برتر انتخاب شده از بین نفرات بعدی وجود ندارد.

تذکره ۲: اگر از نفر بیستم به بعد لیست دارای خطای مشترک باشند همگی سوارکاران مشترک در آن خطا مجاز به شرکت در روز دوم خواهند بود.

رده بندی: در صورت برابری خطاهای ۳ راند برای احراز مقام های (اول، دوم و سوم) یک باراژ برگزار می گردد و باقیمانده سوارکاران براساس مجموع خطا ۳ راند و زمان راند اول روز دوم رده بندی می شوند.

شرایط انتخابی قهرمانی کشور:

سوارکاران این سه رده سنی در صورتی که در مسابقات قهرمانی کشور شرکت نکرده باشند لازم است شرایط زیر را به عنوان

انتخابی قهرمانی کشور کسب نمایند و گواهی مربوطه از سوی هیأت سوارکاری استان به فدراسیون ارسال گردد.

• نونهالان: حداقل ۳ مسابقه در رده ۱۱۰ سانتیمتر به بالا را مجموعاً حداکثر با ۱۲ خطای نمایند.

• نوجوانان: حداقل ۳ مسابقه در رده ۱۲۰ سانتیمتر به بالا را مجموعاً حداکثر با ۱۲ خطای نمایند.

• جوانان: حداقل ۳ مسابقه در رده ۱۳۰ سانتیمتر به بالا را مجموعاً حداکثر با ۱۲ خطای نمایند.

تبصره: سوارکاران برای احراز شرایط انتخابی بالا فقط دور اول مسابقه (یک باراژ - دو باراژ - دوراندی - سرعت طبق جدول A) و مجموع هر دو بخش (مسابقات دو بخشی مخصوص) ملاک خواهد بود.

سایر شرایط شرکت در مسابقات:

• در جریان برگزاری مسابقه میکروچیپ اسبها توسط ناظران و نماینده معاونت فنی فدراسیون کنترل و چنانچه اسب در معاونت فنی ثبت نشده باشد و یا اطلاعات ثبت نامی اسبها با اطلاعات ثبت شده در سامانه معاونت فنی فدراسیون مغایرت داشته باشد، از شرکت اسب در مسابقه جلوگیری به عمل خواهد آمد.

• سوارکاران باید گواهی سلامت اسب صادره از سوی شبکه دامپزشکی محل باشگاه خود را به همراه داشته باشند.

• عضویت در فدراسیون پزشکی ورزشی و داشتن کارت بیمه ورزشی جهت شرکت در مسابقات الزامی است.